झाले होते.त्यांच्या पश्चात पत्नी,दोन लहान 
मलेु तसेच आई-वडील असा परिवार असनू, 
कुटंुबाची आर्थिक परिस्थिती अत्यंत नाजकू 
बनली होती.या कठीण प्रसंगी जालना जिल्हा 
पोलीस दलातील अधिकारी व अमंलदारांनी 
एकत्र येत संवेदनशीलतेच े दर्शन घडवत 
स्व. भिसे यांच्या कुटंुबासाठी ₹१,७८,००० 
(एक लाख अठ्ठ्याहत्तर हजार रुपये) इतकी 

आर्थिक मदत जमा केली.दि. १३ जानेवारी 
२०२६ रोजी ही मदतीची रक्कम अजय 
कुमार बंसल पोलीस अधीक्षक,जालना 
यांच्या हस्ते स्व. स्वप्नील भिसे यांच्या 
कुटंुबाला धनादशे स्वरूपात सपुरू्द करण्यात 
आली.यावेळी पोलीस अधीक्षक अजय 
कुमार बंसल यांनी भिसे कुटंुबाच े सांत्वन